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Malumları olduğu üzere Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 4 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi çerçevesinde
ulusal yeterlilik sistemini kurmak ve işletmek için ulusal meslek standartları ile ulusal yeterlilikleri
belirlemekte,  ulusal  yeterliliklere  ilişkin  ölçme,  değerlendirme  ve  belgelendirme  faaliyetlerini
yürütmektedir.

Ulusal  yeterlilikler,  MYK tarafından görevlendirilen kurum ve kuruluşlar  veya oluşturulan
çalışma gruplarınca hazırlanmaktadır. Ayrıca Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal Yeterliliklerin
Hazırlanması Hakkında Yönetmelik'te de "ilgili  ulusal yeterliliğe kaynak teşkil eden ulusal meslek
standardı veya uluslararası standartta değişiklik olması veya bu standartların yürürlükten kaldırılması
durumunda ulusal yeterliliğin veya ilgili bölümünün güncellenmesine ya da yürürlükten kaldırılmasına
ilişkin işlemler Yönetim Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslara göre en geç bir yıl içerisinde
yapılır" hükmü yer almaktadır.

Yapılan çalışmalar sonucunda ulusal yeterliliklerdeki güncellemeler mesleğin seviyesi, kapsam
ve sınırlarını önemli düzeyde etkileyen değişiklikleri içeriyorsa, güncellenen yeterlilikler ilgili tarafların
görüşüne sunulmaktadır.

Türkiye  Esnaf  ve  Sanatkarları  Konfederasyonu  (TESK)  tarafından,  İstanbul  Deri  ve  Deri
Mamulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB) işbirliği ile hazırlanan "Sayacı (Seviye 3)", "Ayakkabı İmalatçısı
(Seviye 4)" ve "Çanta İmalatçısı (Seviye 4)" ulusal yeterliliklerinin güncelleme çalışmaları MYK’dan
herhangi bir ücret ve başka bir hak talep etmeksizin İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği
(İDMİB) tarafından gerçekleştirilmiştir. İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB)
tarafından  güncellenen  yeterliliklere  ilişkin  değerli  görüş  ve  önerilerinize  ihtiyaç  duyulmaktadır.
Katkılarınız söz konusu yeterliliklerin kalite ve kabul edilebilirliğini artıracaktır.

Bu bağlamda görüş  ve  önerilerinizin  İstanbul  Deri  ve  Deri  Mamulleri  İhracatçıları  Birliği
(İDMİB)'ne iletilmesi hususunda gereğini bilgilerine arz/rica ederim.
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